
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.187.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wyboru członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 10 ust. 2 Statutu w zw. z Załącznikiem Nr 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej przyjętego 
Uchwałą Nr XXXVIII/322/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 września 2021 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statutu zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje Zespół ds. wyboru członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku (zwany dalej 
Zespołem). 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Barbara Starzycka - przedstawiciel Rady Miejskiej w Ozimku, 

2) Zygmunt Olbryt - przedstawiciel Rady Miejskiej w Ozimku, 

3) Mateusz Pinkawa - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

4) Emilia Fijałkowska - pracownik Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku, 

5) Łucja Furman - pracownik Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku, 

6) Laura Wieszołek - przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miejskiej poprzedniej kadencji, 

7) Oskar Dudek - przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miejskiej poprzedniej kadencji. 

§ 3. 1. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

2. Pracami Zespołu kieruje jego przewodniczący. 

3. Zespół obraduje w obecności co najmniej połowy jego składu. 

4. W przypadku, gdy kandydatem oraz w przypadku gdy kandydaturę do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Ozimku zgłasza osoba będąca krewnym członka Zespołu ds. wyboru członków Młodzieżowej Rady 
Miejskiej (tj. rodzicem, opiekunem prawnym, rodzeństwem), członek ten zostaje wyłączony z wszelkich 
czynności związanych z oceną kandydatów do Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

5. Wyłączenie członka Zespołu, o którym mowa w ust. 4, obowiązuje w odniesieniu do procedury oceny 
wszystkich kandydatów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku w ramach danej wyborów. 

§ 4. 1. Do zadań Zespołu należy wybór członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku (zwanej dalej 
MRM). 

2. Zespół określi wzór formularza rekrutacyjnego oraz wyznaczy zadanie do rozwiązania wraz z punktacją 
zgodnie z następującymi kryteriami: 

1) Formą aktywności na rzecz młodzieży, 

2) Motywacją, 

3) Kreatywnością, 

4) Sposobem realizacji zagadnienia (zadania określonego zgodnie z ust. 2), 

5) Osiągnięciem celu zagadnienia, 

6) Możliwością sfinansowania zagadnienia. 

3. Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej zgłoszeń Zespół wybierze 15 członków MRM, 
którzy otrzymają kolejno największą liczbę punktów. 

4. W przypadku równej ilości punktów uzyskanych przez co najmniej dwóch kandydatów przewodniczący 
Zespołu przeprowadza spośród tych osób losowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2F7C9E-CDDC-4ACE-929C-5C9804E64D1C. Podpisany



5. Z pozostałych kandydatów tworzy się listę rezerwową, która składać się będzie z osób, które uzyskają 
kolejno największą ilość punktów, w przypadku równej ilości punktów przewodniczący Zespołu przeprowadza 
losowanie. 

6. Z wyboru członków MRM sporządza się protokół zawierający wyniki punktacji, podpisany przez 
członków Zespołu. 

7. Od wyników wyboru członków Rady nie przysługuje odwołanie. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr BO.0050.143.2021 Burmistrza Ozimka z dnia 3 listopada 2021 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. wyboru członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2F7C9E-CDDC-4ACE-929C-5C9804E64D1C. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.187.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


